



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A noviembre 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a octubre del 2016	Monto Ejecutado en noviembre del 2016	Monto Acumulado a noviembre 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	-	803,998,683	2,584,662,487	3,388,661,170	(3,388,661,170)	
	Ege Itabo	525,716,581	659,758,086	276,768,764	936,526,850	(410,810,269)	
	Molinos Dominicanos	97,387,770	136,601,853		136,601,853	(39,214,083)	
						-	
532	Intereses Inversiones	9,000,000	108,538,772	14,374,781	122,913,553	(113,913,553)	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-16, y otros	339,156,525	4,485,650	418,537	4,904,187	334,252,338	
						-	
Totales		971,260,876	1,713,383,044	2,876,224,569	4,589,607,613	(3,618,346,737)	473%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A noviembre 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a octubre del 2016	Monto Ejecutado en noviembre del 2016	Monto Acumulado a noviembre 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,269,235	230,769,201	23,260,243	254,029,444	52,239,791	
200	Gastos no Personales	271,431,718	213,269,278	290,581,650	503,850,928	(232,419,210)	
300	Materiales y Suministros	18,031,398	7,269,771	623,222	7,892,993	10,138,405	
400	Transferencias Corrientes	103,637,500	132,128,640	9,042,349	141,170,989	(37,533,489)	
500	Transferencias de Capital	7,611,025	262,614,152		262,614,152	(255,003,127)	
600	Activos no Financieros	22,234,500	4,763,372	3,530,778	8,294,150	13,940,350	
700	Proyectos de Construcción	242,045,500	83,352,000	5,371,993	88,723,993	153,321,507	
Totales		971,260,876	934,166,414	332,410,235	1,266,576,649	(295,315,773)	130%